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

  Земельный участок в с. Аве�
рино, 923 кв. м., есть эл�во. Цена 
190 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок сельско�
хозяйственного назначения, 7,4 га 
(740 тыс. кв. м.). Цена 350 тыс. руб. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок в Бобров�
ском, 3,26 га. Тел.: 8�909�702�53�
24, 8�919�37�34�029.

  Садовый участок в к/с 
«Зеленый уголок», 8 соток, 
свой заезд на участок с ул. Р. 
Молодежи, рядом проходит 
газопровод, есть летний во�
допровод, эл�во. Цена дого�
ворная. Тел. 8�912�226�53�78.

  Садовый участок в к/с «На�
дежда». Тел. 8�919�360�58�91.

  Садовый участок в к/с «Бе�
резка», 6 соток. Цена договорная. 
Тел. 8�912�226�53�78.

  Садовый участок в к/с «На�
дежда», 8 соток, на участке сосны, 
ручей, индивидуальный подъезд. 
Тел. 8�908�917�96�07.

  Садовый участок в с. Кашино, 
в СНТ «Урожай», 11 соток, эл�во, 
хорошая дорога, рядом лес. Доку�
менты готовы. Тел. 8�922�141�28�88.

  Садовый участок в СНТ 
«Солнышко», п. Каменка, 6 соток, 
2�этажный дом, баня, скважина, 
теплица, гараж, погреб, насажде�
ния. Цена 900 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�922�191�58�87.

  Земельный участок, 8 соток в 
ДПК «Зеленые просторы». размер 
21х58 м., ровный, высокий. Цена 
265 тыс. руб. Тел. 8�963�448�41�65.

  Земельный участок в к/с «Се�
верный», 5,03 сотки, в собственно�
сти + 2 не оформлены, есть летний 
домик из пеноблока, эл�во, плодо�
вые деревья. Цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8�908�928�73�15.

  Садовый участок в ДНТ «Ро�
синка» (за Воробьевкой), 7 соток, 
дом 30 кв. м., гараж, 2 теплицы, 
скважина, плодово�ягодные на�
саждения. Тел. 8�902�273�36�52. 

  Земельный участок в к/с «Яс�
ная поляна», 5 соток, дом 40 кв. м., 
печка, веранда 10 кв. м., овощная 
яма, баня, скважина, 2 теплицы, 
беседка, ц/водоснабжение, хоро�
шая дорога. Цена 1 500 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Садовый участок в СНТ «Ви�
шенка», 9,3 сотки, с соснами на 
участке, сад охраняется, хороший 
подъезд к участку, прекрасное ме�
стоположение, рядом лес, недале�
ко ручей. Цена 800 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в к/с «На�
дежда», 9 соток, ровный, прямо�
угольный, с насаждениями, свой 
заезд на участок, шлакозаливной 
дом 24 кв. м., веранда, большая 
комната с печью, лестница на 
2 этаж (не оборудован), эл�во, 
скважина. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый участок в к/с «Гидро�
машевец», 10 соток ухоженной зем�
ли, новый дом�баня 36 кв. м., с ве�
рандой 12 кв. м., все построено из 
бруса, теплицы, скважина. Цена 1 
050 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Садовый участок в к/с в Сы�
серти, 10 соток, с домом из бру�
са 26 кв. м., высокий, сухой, есть 
теплица, новый сруб под баню, 
веранда, скважина, свой выход в 
сосновый лес. Цена 790 тыс. руб. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  Садовый участок в к/с «Ка�
линка�1», 6,5 сотки, кирпичный до�
мик, насаждения. Тел. 8�909�701�
12�44.

  Садовые участки в к/с «Бы�
товик», в с. Кашино, 8,5 и 7,8 сот�
ки, эл�во, дорога. Недорого. Тел. 
8�982�675�79�17.

  Садовый участок в к/с неда�
леко от с. Кашина, 6,6 сотки, эл�во, 
новый забор, сарай, подготовка 
под фундамент, хорошая отсыпная 
дорога, соседи живут круглогодич�
но. Цена 400 тыс. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Садовый участок в к/с «Авто�
мобилист�2» 6,5 сотки рядом с с. 
Кашино, есть эл�во. Без кустов и 
построек. Цена 170 тыс. руб. Тел. 
8�909�000�21�41.

  Земельный участок в к/с «Ко�
лос», в черте с. Кашино, 363 кв. м., 
с бревенчатым домом и печным 
отоплением, дорога к саду хоро�
шая, участок ухоженный, разра�
ботанный, с насаждениями, есть 2 
парника, скважина. Цена 460 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в к/с «Зо�
лотое поле», в с. Кашино, 9 соток, 
место высокое, сухое, солнечное, 
до центра 20 минут пешком. Цена 
280 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Садовый участок №12, к/с 
«Земляничка», в п. Каменка, 7 со�
ток земли, в сторону, летний домик 
15 кв. м., эл�во, скважина, тепли�
ца, плодовые деревья и кустарни�
ки земляники. Тел. 8 (34374) 7�38�
21, звонить вечером.
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